Elektronický snímač KOS
Kontrolní body vyznačené identifikačními médii načítá
strážný/kontrolní pracovník v průběhu obchůzky do přenosného
elektronického snímače KOS, který má za úkol bezpečně
shromažďovat všechny dů ležité informace o průběhu kontrolní
činnosti ve své paměti a chránit je proti poškození či ztrátě.
Načtení kontrolního bodu se uskuteční pouhým letmým
přiložením snímače k čipu, kdy snímač zaznamená jeho 12-ti

Pozn: Identifikační média viz katalogový list číslo IDM-CIP-199x-Fx-
xx „Kontaktní čipy iButton + příslušenství“.
Kapacita:
Identifikační média:
Přesnost času:
Odběr proudu - klid:
Odběr proudu - čtení:
Provozní teplotní rozsah:
Skladovací tepl.rozsah:
Rozměry:
Hmotnost:
Signalizace:
Hodiny reálného času:El.snímač KOS-4000
El.snímač KOS-8000
TECHNICKÉ PARAMETRY
KOS-0500 - 500 událostí
KOS-1000 - 1000 událostí
KOS-2000 - 2000 událostí
KOS-4000 - 4000 událostí
Id. čip DS 1990A-F5/F3
Datový čip DS1996-F5
zálohovány z baterie
50ppm (max. 1sec/1den)
10uA
-30 - +70°C
-30 - +70°C
16 x 99mm
62g
optická + akustická
stříbrná
KOS-0100 - 100 událostí
5mA
KOS-8000 - 8000 událostí
Typové označení: El.snímač KOS-0100
El.snímač KOS-0500
El.snímač KOS-2000
El.snímač KOS-1000